香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

1569

Minsheng Education Group Company Limited

自願性公告

本公告系民生教育集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及合併附屬實體統稱「本集
團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）已注意到近期本公司股份價格及交易量波動。本公司謹此強調
截至本公告日期，本集團各項業務運營一切正常，並符合相關法律及政策要求，董事會
對本公司未來發展前景充滿信心。

本集團積極響應國家大力支持鼓勵發展職業教育的政策，於2019年堅定選擇佈局在線職
業教育，實現了從校園教育向「互聯網＋」職業教育的戰略轉型。截至本公告日期，本集
團戰略轉型取得顯著效果。本集團現擁有5家國家級高新技術企業，OPEN2U智慧教育雲
平台入選國家級優質線上職業技能培訓平台。本集團採取多元化經營策略，佈局了校園
教育、在線學歷教育服務、職業培訓、考試測評服務、技術平台、人力資源與就業和國
際教育服務等七大類業務主線，構建全鏈條、一體化的職業教育綜合服務體系。

本集團將積極貫徹國家「十四五」規劃和2035年遠景目標綱要關於「建設高質量教育體系」
的部署要求，結合其在「一帶一路」「鄉村振興」等國家戰略下的努力，堅持以科技賦能、
以學習者為中心、以質量為生命線，持續建設完善高質量、一體化的「互聯網＋」職業教

- 1 -

育綜合服務體系，構建互惠共贏的「互聯網＋」職業教育新生態。本集團將積極辦好人民
滿意的職業教育，培養國家亟需的高素質職業人才，為推動中國產業邁向全球產業價值
鏈中高端做出積極貢獻。

承董事會命
民生教育集团有限公司

主席
李學春

香港，2022年1月27日

於本公告日期，本公司執行董事為李學春先生、張衛平女士、左熠晨先生及林毅龍先
生；本公司非執行董事為林開樺先生及李雁平女士；及本公司獨立非執行董事為陳毅生
先生、余黃成先生及王惟鴻先生。

- 2 -